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Olen mitmest Teie kirjast saanud, ärakirjad hra Hillar Jürgensilt,kes on infor
meerinud mind Teie väärtuslikust ja väga hinnatud huvist ja tööst Eesti kooliaja- 
loo uurimusest ja kirjutistest,milles osake ka Välis-Eestis samal alal tehtust.
Kuna mina olen USA-s tegelenud eesti koolidega ja nende asutamisega,siis soovin 
Teid ja Teie töögruppi sel teemal natuke aidata vastava materjaliga,mis kergendab 
Teie tööd. Kuna Hillar Jörgens kirjutas mulle,et tal on kavas külastada Eestit 
juba järgmisel kuul(aprillis),siis ma olen^ talle saatnud Teile öleandmiseks tubli 
portsu materjali,mis hõlbustab Teie grupi tööd. Selles saadetises^ on mitmeid ta- 1 
beleid ja kirjavahetust,mis annavad Teile pildi nii mõnestki,mis oleme meie püüd- 
nud siin eesti keele ja eestluse alal noortele pakkuda. Muidugi see on paistnud 
meile vahel hädaabina,kuid see on siiski olnud kasutoov ja hoidnud paljuid noori 
ja lapsi eestlusele ja säilitanud eesti rahvale. Nii meie oleme natuke sellega 
on#eesmärki tabanud. See töö jätkub ka praegu edasi,kuigi vähemal määral võrreldes

II °Aendisega. Vist on tegemist väsimusega voi ükskõiksusega? Mina olin EEsti Koolide 
Keskus USA-s juhatajaks 20 aastat. Paar aastat tagasi panin oma aastate tõttu sel-

Ale ameti teise isiku õlgadele,kuid hoian ikka veel väikselt "silma peal" eesti 
koolidel ja nende tegevusel.Tervis ei luba enam kohustusi kanda.Ka aastate koorem 
on mul koos tervisehäiretega veidi raske kanda. Eile jõudsin juba 86-ndasse elu
aastatesse ja need aastad teevad vaikselt oma töö,mis tuleb vastu võtta. Eriti vii
masel ajal on mul puudus tegevustahtes t.Ma ei soovi enam palju midagi teha ega 
ölesandeid kanda. Isegi kirjavahetus kipub minema raskeks ja ei jõua enam kirja
dele vastata. Nii et raugaiga teeb oma tööl Aga ma katsun siiskj/sellega saada 
hakkama,kuigi vastamine võtab veidi aega. Nii võite julgelt mulle kirjutadal

Soovin Teile ja Teie töögrupile palju edu ja loodan,et saate köllalf materjali 
ka Välis-Eesti maades töötavate eesti koolide kohta,et näidata meie ühist ees
märki elada Eestile ja olla eestlane vaatamata sellele,kus vpibid.
Tahaksin ka veel külastada Eesti±,kuid mu tervis ja aastad ei luba seda enam, 

aga ma hüüan siit valju häälega:
Kai välja Eestist rämps ja risu (kommunistid) ja venelaste eluisii

Teid südamlikult tervitades ja Teie tööle edu soovides...

Lugupidamisega


